
Pachet CEAI

I.D.: 70974949

Data publicarii	04.07.22	Coduri CPV	15863000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 559,60 RON - 559,60 RON

Descriere: Pachet CEAI - ceai Capsune si Fragi, 100 plicuri/cutie: 11,64 lei/cutie x 20 cutii = Lei 232,80 - ceai Musetel, 80 plicuri/cutie: 7,78 lei/cutie x 20 cutii = Lei 155,60 - ceai Sunatoare, 80 plicuri/cutie: 8,56 lei/cutie x 20 cutii = Lei 171,20 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA
